鄱饶委〔2024〕9号

关于成立姜夔社区水岸观园、湖城龙湾、水晶城 小区物业管理委员会通知

各党支部、村(社区)直属各单位:

为推动我街道"党建+幸福小区"建设,更好地管理小区事务,根据《上饶市住宅物业管理条例》第36条,我街道特批准成立姜夔社区水岸观园、湖城龙湾、水晶城小区物业管理委员会,成员名单如下:

水岸观园小区物业管理委员会							
序号	职务	姓名	联系电话	工作单位			
1	街道特派员	石木林	15879318611	饶州街道			
2	街道特派员	陈香妹	13576398079	饶州街道			
3	主任	黄桂花	15007031288	姜夔社区			
4	副主任	陈玉玲	13970374380	退休			
5	委员	罗斌	13607030365	林业局			
6	委员	余玮	13576306675	商务局			
7	委员	汪华才	13970302288	县巡察办			
8	委员	蔡桂明	13870352090	上饶市交通运输综合行政执法支队			
湖城龙湾小区物业管理委员会							
序号	职务	姓名	联系电话	工作单位			
1	街道特派员	石木林	15879318611	饶州街道			
2	街道特派员	陈香妹	13576398079	饶州街道			
3	主任	李红英	13367036137	姜夔社区			
4	副主任	王训文	15979395698	退休			
5	委员	吴金花	13879375087	农业农村局			
6	委员	徐鸣军	13870368568	机关事务管理局			
7	委员	江水华	13767388139	司法局			
8	委员	张国富	13426646758	退休			

水晶城小区物业管理委员会							
序号	职务	姓名	联系电话	工作单位			
1	街道特派员	石木林	15879318611	饶州街道			
2	街道特派员	陈香妹	13576398079	饶州街道			
3	主任	章琴	18879753107	姜夔社区			
4	副主任	邱望和	13479390894	退休			
5	委员	潘德华	13879375087	农业农村局			
6	委员	刘俊君	13870368568	水晶城房地产公司			
7	委员	吴义权	18379923004	鄱阳二中教师			
8	委员	左华保	13970384455	退休			

中共鄱阳县饶州街道工作委员会 2024年3月14日

